

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: Rekapitulace změnových listů

Objednatel: Statutární město jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Kód	Zakázka	Méněpráce	Vícepráce	Celkem	Paragraf
ZL	Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42	-173 366,41	464 457,68	291 091,27	
ZL1	ZL1 - Změna závětří	-44 199,96	102 544,56	58 344,60	
ZL2	ZL2 - Elektroinstalace	0,00	105 003,72	105 003,72	
ZL3	ZL3 - Altán	-46 440,42	66 090,63	19 650,21	
ZL4	ZL4 - Úprava zdi ze suché rovinaniny	-33 847,55	105 532,51	71 684,96	
ZL5	ZL5 - Terénní úpravy, zpevněné plochy	-40 238,48	77 786,26	37 547,78	
ZL6	ZL6 - Hřiště s pylony	-8 640,00	7 500,00	-1 140,00	
Cena bez DPH		-173 366,41	464 457,68	291 091,27	
Cena s 21% DPH		-209 773,36	561 993,79	352 220,44	
Procento z celkové ceny		-2,91	7,80	10,71	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL1 - Změna závětří

Objednatel: Statutární město jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Kód	Zakázka	Méněpráce	Vícepráce	Celkem
ZL1	ZL1 - Změna závětří	-44 199,96	102 544,56	58 344,60
ZL1a.m	ZL1a - SO 101 HTÚ, komunikace a zpevněné plochy - méněpráce	-26 214,08	0,00	-26 214,08
ZL1b.m	ZL1b - SO 705A Prvky drobné architektury - méněpráce	-8 874,83	0,00	-8 874,83
ZL1c.m	ZL1c - SO 801 Terénní úpravy, zatravnění, kácení - méněpráce	-9 111,05	0,00	-9 111,05
ZL1d.v	ZL1d - SO 101 HTÚ, komunikace a zpevněné plochy - vícepráce	0,00	40 132,75	40 132,75
ZL1e.v	ZL1e - SO 705A Prvky drobné architektury - vícepráce	0,00	62 411,81	62 411,81

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL1 - Změna závětří

Část: ZL1a - SO 101 HTÚ, komunikace a zpevněné plochy - méněpráce

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -26 214,08

5 Komunikace pozemní -25 433,24

12	R	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	-6,340	345,00	-2 187,30	SoD, SO 101
			-(2,157+1,18)*1,9 "odpočet dřevěné terasy		-6,340			
			Součet		-6,340			
16	R	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	-6,340	475,00	-3 011,50	SoD, SO 101
			-(2,157+1,18)*1,9 "odpočet dřevěné terasy		-6,340			
			Součet		-6,340			
17	583	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-6,340	2 978,00	-18 880,52	SoD, SO 101
23	R	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-6,400	158,00	-1 011,20	SoD, SO 101
			-(3,515+2,885) "změna obrubníku kolem závětří		-6,400			
			Součet		-6,400			
24	592	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	-6,720	51,00	-342,72	SoD, SO 101
			-6,4 * 1,05		-6,720			

998 Přesun hmot -780,84

31	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-11,483	68,00	-780,84	SoD, SO 101
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------	-------------

Celkem -26 214,08

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL1 - Změna závětří

Část: ZL1b - SO 705A Prvky drobné architektury - méněpráce

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

-3 674,96

2 Zakládání

-2 679,89

8	R	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm nebo 0 až 32mm	m3	-0,624	1 229,00	-766,90	SoD, So 705A
			Změna založení					
			-0,60*(3,065+2,135)*0,20 "odpočet výměry dle SoD		-0,624			
			Součet		-0,624			
11	R	279113142	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	-0,670	2 060,00	-1 380,20	SoD, So 705A
			Změna založení					
			-(3,065+2,135)*0,75 "výměra dle SoD		-3,900			
			(3,485+2,975)*0,5 "výměra dle skutečnosti		3,230			
			Součet		-0,670			
12	R	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,013	40 984,00	-532,79	SoD, So 705A
			Změna založení					
			-3,90*0,20*0,75*0,05 "výměra dle SoD		-0,029			
			3,23*0,20*0,5*0,05 "výměra dle skutečnosti		0,016			
			Součet		-0,013			

998 Přesun hmot

-995,07

21	R	998011001a	Přesun hmot pro objekty v do 6 m	t	-1,664	598,00	-995,07	SoD, So 705A
----	---	------------	----------------------------------	---	--------	--------	---------	--------------

PSV Práce a dodávky PSV

-5 199,87

762 Konstrukce tesařské

-4 945,92

25	R	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	-6,200	275,00	-1 705,00	SoD, So 705A
			Změna provedení závětří					
			-4,10*6 "původně navržené krokve 8/24		-24,600			
			-(3,20+2,30) "původně navržené vaznice 8/16		-5,500			
			2,5*7 "nově navržené krokve 8/24		17,500			
			3,515+2,885 "nově navržené vaznice 8/16		6,400			
			Součet		-6,200			
26	605	605120110a	řezivo jehličnaté hranol jakostl KVH	m3	-0,135	17 250,00	-2 328,75	SoD, So 705A
			Změna provedení závětří					
			-4,10*6*0,08*0,24*1,08 "původně navržené krokve 8/24		-0,510			
			-(3,20+2,30)*0,08*0,16*1,08 "původně navržené vaznice 8/16		-0,076			
			2,5*7*0,08*0,24*1,08 "nově navržené krokve 8/24		0,363			
			(3,515+2,885)*0,08*0,16*1,08 "nově navržené vaznice 8/16		0,088			
			Součet		-0,135			
27	R	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	-0,135	4 683,00	-632,21	SoD, So 705A
			Změna provedení závětří					
			-4,10*6*0,08*0,24*1,08 "původně navržené krokve 8/24		-0,510			
			-(3,20+2,30)*0,08*0,16*1,08 "původně navržené vaznice 8/16		-0,076			
			2,5*7*0,08*0,24*1,08 "nově navržené krokve 8/24		0,363			
			(3,515+2,885)*0,08*0,16*1,08 "nově navržené vaznice 8/16		0,088			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
Součet					-0,135			
28	R	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	-46,660	6,00	-279,96	SoD, So 705A

783 Dokončovací práce - nátěry -253,95

35	R	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-0,512	106,00	-54,27	SoD, So 705A
----	---	-----------	--	----	--------	--------	--------	--------------

Změna provedení závětrí
-37,104 "výměra dle SoD -37,104
2,5*7*(0,08+0,24)*2 "nově navržené krokve 8/24 11,200
(3,515+2,885)*(0,08+0,16)*2 "nově navržené vaznice 8/16 3,072

(3,0*4+2,5*9)*(0,08+0,16)*2 "nově navržené sloupky 16/8 16,560
(3,0*4)*(0,08+0,16)*2 "nově navržené zavětrování 5,760
Součet -0,512

36	R	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-0,512	183,00	-93,70	SoD, So 705A
----	---	-----------	--	----	--------	--------	--------	--------------

Změna provedení závětrí
-37,104 "výměra dle SoD -37,104
2,5*7*(0,08+0,24)*2 "nově navržené krokve 8/24 11,200
(3,515+2,885)*(0,08+0,16)*2 "nově navržené vaznice 8/16 3,072

(3,0*4+2,5*9)*(0,08+0,16)*2 "nově navržené sloupky 16/8 16,560
(3,0*4)*(0,08+0,16)*2 "nově navržené zavětrování 5,760
Součet -0,512

37	R	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	-0,512	207,00	-105,98	SoD, So 705A
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	--------------

Změna provedení závětrí
-37,104 "výměra dle SoD -37,104
2,5*7*(0,08+0,24)*2 "nově navržené krokve 8/24 11,200
(3,515+2,885)*(0,08+0,16)*2 "nově navržené vaznice 8/16 3,072

(3,0*4+2,5*9)*(0,08+0,16)*2 "nově navržené sloupky 16/8 16,560
(3,0*4)*(0,08+0,16)*2 "nově navržené zavětrování 5,760
Součet -0,512

Celkem -8 874,83

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL1 - Změna závětří

Část: ZL1c - SO 801 Terénní úpravy, zatravnění, kácení - méněpráce

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

-9 111,05

1 Zemní práce

-9 111,05

13	R	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-57,000	18,00	-1 026,00	SoD, So 801
"odpočet původních rostlin"								
"podle TZ D4.1 a d4.2 změna"-(28+29)					-57,000			
Součet					-57,000			
17	R	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-57,000	20,00	-1 140,00	SoD, So 801
"odpočet původních rostlin"								
"podle TZ D4.1 a d4.2 změna"-(28+29)					-57,000			
Součet					-57,000			
18	026	026001	skalník Dammerův 30-40 cm	ks	-29,000	49,00	-1 421,00	SoD, So 801
"odpočet změna"-29					-29,000			
Součet					-29,000			
19	026	026002	skalník drobnolistý 30-40 cm	ks	-28,000	53,00	-1 484,00	SoD, So 801
"odpočet změna"-28					-28,000			
Součet					-28,000			
30	R	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-19,000	36,00	-684,00	SoD, So 801
"odpočet původní"								
"podle D4.2 změna"-19					-19,000			
Součet					-19,000			
31	103	103911000	kůra mulčovací VL	m3	-2,907	935,00	-2 718,05	SoD, So 801
"změna"-19*0,153					-2,907			
Součet					-2,907			
32	R	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-1,000	638,00	-638,00	SoD, So 801
"změna"								
"trávník"7,00*0,02					0,140			
"rostliny"-57*0,02					-1,140			
Součet					-1,000			

Celkem

-9 111,05

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL1 - Změna závětrí

Část: ZL1d - SO 101 HTÚ, komunikace a zpevněné plochy - vícepráce

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

18 956,61

2 Zakládání

4 456,27

1 001	R	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	19,000	19,20	364,80	CS ÚRS 2020 01
"Nezpevněná plocha - kamenné pole změna"17,50					17,500			
"přípočet zádveří okapový chodník změna"3,00*0,50					1,500			
Součet					19,000			
1 002	693	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	21,850	24,90	544,07	CS ÚRS 2020 01
19,000*1,15					21,850			
Součet					21,850			
1 003	R	273322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,730	3 380,00	2 467,40	CS ÚRS 2020 01
"zádveří změna"(3,515+2,885)/2*1,90*0,12					0,730			
Součet					0,730			
1 004	R	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,036	30 000,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 01
"zádveří změna"(3,515+2,885)/2*1,90*0,0054*1,10					0,036			
Součet					0,036			

3 Svislé a kompletní konstrukce

5 839,36

1 005	R	311321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drti a přísad) tř. C 30/37	m3	0,448	3 700,00	1 657,60	CS ÚRS 2020 01
"základové bloky-věnce zádveří, změna"(3,515+2,885)*(0,20+0,50)/2*0,40/2					0,448			
Součet					0,448			
1 006	R	311351311	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	m2	1,280	889,00	1 137,92	CS ÚRS 2020 01
"základové bloky-věnce zádveří, změna"(3,515+2,885)*0,40/2					1,280			
Součet					1,280			
1 007	R	311351312	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	m2	1,280	162,00	207,36	CS ÚRS 2020 01
1 008	R	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	1,280	151,00	193,28	CS ÚRS 2020 01
1 009	R	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,059	44 800,00	2 643,20	CS ÚRS 2020 01
"základové bloky-věnce zádveří, změna"(3,515+2,885)*(0,20+0,50)/2*0,40/2*0,12*1,10					0,059			
Součet					0,059			

5 Komunikace pozemní

4 812,50

1 010	R	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	17,500	275,00	4 812,50	CS ÚRS 2020 01
"Nezpevněná plocha - kamenné pole změna"17,50					17,500			
Součet					17,500			

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

481,50

1 011	R	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	1,500	321,00	481,50	CS ÚRS 2020 01
"přípočet zádveří změna"3,00*0,50					1,500			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Génová soustava
Součet					1,500			
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 452,52	
39	R	9162412a	Osazení obrubníku z pásoviny tl 5 „, stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20	m	5,320	173,00	920,36	SoD, SO 705
3,0+2,32 "obrubník závěťfí a rampy					5,320			
Součet					5,320			
40	130	1301028a	obrubník tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 100 x 5 mm s navařeným trnem pr 12 dl 250 mm po 50 cm	m	5,320	288,00	1 532,16	SoD, SO 705
998 Přesun hmot							914,46	
31	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	13,448	68,00	914,46	SoD, SO 101
PSV Práce a dodávky PSV							21 176,14	
762 Konstrukce tesařské							20 660,38	
1 013	R	762951003	Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osové vzdálenosti podpěr přes 420 do 550 mm	m2	6,340	120,00	760,80	CS ÚRS 2020 01
(2,157+1,18)*1,90					6,340			
Součet					6,340			
1 014	611	61198145	terasový hranol 90x90mm exotická dřevina	m	13,348	387,00	5 165,68	CS ÚRS 2020 01
(2,157+1,18)*4					13,348			
Součet					13,348			
1 015	R	762951102	Montáž terasy Příplatek k cenám za výškové vyrovnání podkladního roštu pomocí vyrovnávacích terčů přes 60 do 105 mm	m	13,348	372,00	4 965,46	CS ÚRS 2020 01
(2,157+1,18)*4					13,348			
Součet					13,348			
1 016	R	762952004	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin velmi měkkých nebo měkkých, s broušením, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 135 mm	m2	6,340	236,00	1 496,24	CS ÚRS 2020 01
(2,157+1,18)*1,90					6,340			
Součet					6,340			
1 017	611	61198124	terasový profil dřevěný 27x145mm sibiřský modřín	m2	6,340	700,00	4 438,00	CS ÚRS 2020 01
(2,157+1,18)*1,90					6,340			
Součet					6,340			
1 018	R	762952101	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu, bez povrchové úpravy, spojovaných ukončovací lišta připevněná šroubováním	m	6,674	179,00	1 194,65	CS ÚRS 2020 01
(2,157+1,18)*2					6,674			
Součet					6,674			
1 019	R	762952102	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu, bez povrchové úpravy, spojovaných čelní kryt délky 140 mm připevněný lepením	m	3,800	289,00	1 098,20	CS ÚRS 2020 01
1,90*2					3,800			
Součet					3,800			
1 020	R	762953001	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění jednonásobně	m2	6,340	84,10	533,19	CS ÚRS 2020 01
(2,157+1,18)*1,90					6,340			
Součet					6,340			
1 021	R	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	196,522	5,13	1 008,16	CS ÚRS 2020 01
783 Dokončovací práce - nátěry							515,76	
1 022	R	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu, plísňím a vodě dvojnásobný syntetický	m2	3,070	168,00	515,76	CS ÚRS 2020 01
(2,157+1,18)*4*(0,04+0,075)*2					3,070			
Součet					3,070			
Celkem							40 132,75	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL1 - Změna závěťří

Část: ZL1e - SO 705A Prvky drobné architektury - vícepráce

Objednatel: Statutární město jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

12 889,31

1 Zemní práce

1 462,06

1	R	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	1,096	850,00	931,60	SoD, SO 705A
			"Odpočet pro zádveří"-0,60*1,10*(2,135+3,065)		-3,432			
			"přípočet pro zádveří změna"0,60*1,10*(3,685+3,175)		4,528			
			Součet		1,096			
2	R	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,096	197,00	215,91	SoD, SO 705A
			"Odpočet pro zádveří"-0,60*1,10*(2,135+3,065)		-3,432			
			"přípočet pro zádveří změna"0,60*1,10*(3,685+3,175)		4,528			
			Součet		1,096			
4	R	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,096	39,00	42,74	SoD, SO 705A
			"celkem vytěžená zemina"					
			"Odpočet pro zádveří"-0,60*1,10*(2,135+3,065)		-3,432			
			"přípočet pro zádveří změna"0,60*1,10*(3,685+3,175)		4,528			
			Součet		1,096			
5	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,096	185,00	202,76	SoD, SO 705A
			"celkem vytěžená zemina"					
			"Odpočet pro zádveří"-0,60*1,10*(2,135+3,065)		-3,432			
			"přípočet pro zádveří změna"0,60*1,10*(3,685+3,175)		4,528			
			Součet		1,096			
6	R	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných a soudrzných střídavě do násypů zhutněných	m3	1,096	63,00	69,05	SoD, SO 705A
			"celkem vytěžená zemina"					
			"Odpočet pro zádveří"-0,60*1,10*(2,135+3,065)		-3,432			
			"přípočet pro zádveří změna"0,60*1,10*(3,685+3,175)		4,528			
			Součet		1,096			

2 Zakládání

3 867,97

7	R	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudrzných do 92% PS nebo nesoudrzných sypkých I(d) do 0,8	m2	0,996	7,00	6,97	SoD, SO 705A
			"odpočet pod základové zdi zádveří"-0,60*(3,065+2,135)		-3,120			
			"přípočet pod základové zdi zádveří"0,60*(3,685+3,175)		4,116			
			Součet		0,996			
1 000	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,404	2 750,00	3 861,00	CS ÚRS 2020 01
			Změna založení					
			0,60*(3,065+2,135)*0,45 "odpočet výměry dle SoD		1,404			
			Součet		1,404			

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 568,80

1 001	R	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	4,000	82,70	330,80	CS ÚRS 2020 01
			"změna, kotvení koncových sloupků zádveří"2*2		4,000			
			Součet		4,000			
1 002	549	54934112	upevnění na zeď, kulatá podložka, závitová tyč	kus	4,000	1 140,00	4 560,00	Sub
19	R	953961116	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	2,000	339,00	678,00	SoD, SO 705A
			"odpočet původní pro kotevní patky zádveří"-11		-11,000			
			"přípočet pro kotevní patky změna"13		13,000			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
Součet					2,000			
94 Lešení a stavební výtahy							93,62	
20	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1,992	47,00	93,62	SoD, SO 705A
			"odpočet původní okolo zádveří"-(2,135+3,065)*1,20		-6,240			
			"přípočet okolo zádveří změna" (3,685+3,175)*1,20		8,232			
			Součet		1,992			
998 Přesun hmot							1 896,86	
21	R	998011001a	Přesun hmot pro objekty v do 6 m	t	3,172	598,00	1 896,86	SoD, SO 705A
PSV Práce a dodávky PSV							49 522,50	
741 Elektroinstalace - silnoproud							7 599,80	
1 003	R	741001	Demontáž svítidla z pod římsy vč.odpojení stávající kabeláže a likvidace	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	Sub
1 004	741	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	4,000	19,90	79,60	CS ÚRS 2020 01
1 005	341	341111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	4,000	14,30	57,20	CS ÚRS 2020 01
1 006	741	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2020 01
			1 "dodatečně požadované ovládání svítidla čidlem		1,000			
			Součet		1,000			
1 007	345	34551849	pohybové čidlo IP65, černé	kus	1,000	430,00	430,00	Sub
1 008	741	741311009	Přemístění zvonkového telefonu na dřevěnou stěnu zádveří včetně nastavení a začištění stávajícího otvoru	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	Sub
			1 "dodatečně požadovaná práce		1,000			
			Součet		1,000			
1 009	741	741372151	Montáž svítidlo LED umístěné v nadpraží otvoru	kus	1,000	504,00	504,00	CS ÚRS 2020 01
			1 "osvětlení závětrí		1,000			
			Součet		1,000			
1 010	348	34823742R	svítidlo LED dle PD	kus	1,000	3 439,00	3 439,00	Sub
762 Konstrukce tesařské							4 546,46	
22	R	762123130	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	7,500	255,00	1 912,50	SoD, SO 705A
			Změna provedení závětrí					
			-3,00*9 "původně navržené sloupky sloupky 16/8		-27,000			
			-3,00*4 "původně navržené zavětrování 16/8		-12,000			
			3,0*4+2,5*9 "nově navržené sloupky 16/8		34,500			
			3,0*4 "nově navržené zavětrování		12,000			
			Součet		7,500			
23	605	605120110a	řezivo jehličnaté hranol jakostl KVH	m3	0,104	17 250,00	1 794,00	SoD, SO 705A
			Změna provedení závětrí					
			-(3,00*9)*0,08*0,16*1,08 "původně navržené sloupky sloupky 16/8		-0,373			
			-(3,00*4)*0,08*0,16*1,08 "původně navržené zavětrování 16/8		-0,166			
			(3,0*4+2,5*9)*0,08*0,16*1,08 "nově navržené sloupky 16/8		0,477			
			(3,0*4)*0,08*0,16*1,08 "nově navržené zavětrování 16/8		0,166			
			Součet		0,104			
24	R	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,104	5 602,00	582,61	SoD, SO 705A
			Změna provedení závětrí					
			-(3,00*9)*0,08*0,16*1,08 "původně navržené sloupky sloupky 16/8		-0,373			
			-(3,00*4)*0,08*0,16*1,08 "původně navržené zavětrování 16/8		-0,166			
			(3,0*4+2,5*9)*0,08*0,16*1,08 "nově navržené sloupky 16/8		0,477			
			(3,0*4)*0,08*0,16*1,08 "nově navržené zavětrování 16/8		0,166			
			Součet		0,104			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
28	R	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	42,891	6,00	257,35	SoD, SO 705A

766 Konstrukce truhlářské

35 563,44

1 011	766	766211500	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných atypických š do 15 cm 1 kus	m	13,200	303,00	3 999,60	CS ÚRS 2020 01
1 012	R	766001	dřevěné průběžné madlo vč. povrchové úpravy a uchycení v provedení podle výpisu výrobků ozn. N11	m	13,200	901,00	11 893,20	Sub
1 013	R	766002	D+M Dubový vyrovnávací práh vč. povrchové úpravy a kotvení v provedení podle tabulky výrobků ozn. N14	kpl	1,000	3 092,00	3 092,00	Sub
29	R	7661361	Montáž obložení stěn z hoblovaných latí s mezerami 40 až 60 mm vodorovné	m2	0,029	619,00	17,95	SoD, SO 705A

"podle výpisu dřevěných prvků D3.1.4 "

"odpočet původní"-(2,135+3,305)*3,24 -17,626

"přípočet změna"2,175*2*(2,84+2,45)/2+(1,51+1,00)*2,45 17,655

Součet 0,029

30	605	605141120a	řezivo sušený hoblovaný modřín dl 4 - 6 m s okapovou hranou	m3	0,484	33 925,00	16 419,70	SOD, SO 705A
----	-----	------------	---	----	-------	-----------	-----------	--------------

"podle výpisu dřevěných prvků D3.1.4i"

"odpočet hoblovaná modřínová zkosená lat' 68/28 mm"-165*0,068*0,028*1,08 -0,339

"přípočet hoblovaná modřínová zkosená lat' 68/28 mm"400*0,068*0,028*1,08 0,823

Součet 0,484

31	R	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,186	758,00	140,99	SoD, SO 705A
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--------------

767 Konstrukce zámečnické

1 812,80

32	R	767004	D+M Kotevní patka tvaru I 60/160/120, závitová tyč pr20 dl min 500mm vč. povrchové úpravy žárovým zinkováním v provedení podle tabulky zámečnických prvků ozn.Z4	ks	2,000	330,00	660,00	SoD, SO 705A
					"odpočet původní"-11 -11,000			
					"přípočet změna"13 13,000			
					Součet 2,000			

1 014	R	767101	D+M Sedlo pro uchycení dřevěného madla vč. uchycení provedení podle tabulky výrobků ozn. N12	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00	Sub
-------	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	-----

34	R	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	17,600	3,00	52,80	SoD, SO 705A
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	--------------

Celkem

62 411,81

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL2 - Elektroinstalace

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Kód	Zakázka	Měněpráce	Vícepráce	Celkem
ZL2	ZL2 - Elektroinstalace	0,00	105 003,72	105 003,72
ZL2a.v	ZL2a - SO 702 Altán - vícepráce	0,00	105 003,72	105 003,72

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL2 - Elektroinstalace

Část: ZL2a - SO 702 Altán - vícepráce

Objednatel: Statutární město jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

88 161,60

741 Elektroinstalace - silnoproud

88 161,60

1 001	741	741111002	Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	kus	4,000	282,00	1 128,00	CS ÚRS 2020 01
			4 "zápustný box pro podlahové svítidlo		4,000			
			Součet		4,000			
1 002	345	34571430	krabice pancéřová z PH 167x167x58mm	kus	4,000	172,00	688,00	CS ÚRS 2020 01
1 003	741	741112011	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová	kus	1,000	62,50	62,50	CS ÚRS 2020 01
			1 "vnitřní rozvod altánu		1,000			
			Součet		1,000			
1 004	345	34571532	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm - černá	kus	1,000	72,60	72,60	CS ÚRS 2020 01
1 005	741	741112012	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová	kus	5,000	72,20	361,00	CS ÚRS 2020 01
			5 "vnitřní rozvod altánu		5,000			
			Součet		5,000			
1 006	345	34571515	krabice přístrojová instalační 400V, 142x71x45mm	kus	5,000	50,90	254,50	CS ÚRS 2020 01
1 007	741	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	170,000	38,90	6 613,00	CS ÚRS 2020 01
1 008	341	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	130,000	14,30	1 859,00	CS ÚRS 2020 01
			130,0 "světelné rozvody		130,000			
			Součet		130,000			
1 009	341	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	40,000	23,20	928,00	CS ÚRS 2020 01
			40,0 "zásuvkové rozvody		40,000			
			Součet		40,000			
1 010	741	741210008	Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče školy pro napojení altánu	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	Sub
1 011	741	741210009	D+M rozvaděč na povrch IP44 včetně výzbroje	kus	1,000	18 491,00	18 491,00	Sub
1 012	741	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální	kus	4,000	126,00	504,00	CS ÚRS 2020 01
			4 "vnitřní rozvod altánu		4,000			
			Součet		4,000			
1 013	345	34535576	spínač řazení 2 10A ostatní barvy	kus	4,000	256,00	1 024,00	CS ÚRS 2020 01
1 014	741	741313012	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základní, vlhké	kus	10,000	159,00	1 590,00	CS ÚRS 2020 01
			10 "vnitřní rozvod altánu		10,000			
			Součet		10,000			
1 015		ABB.5513HC 0235763	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou černá	kus	10,000	465,50	4 655,00	Sub
1 016	741	741320103	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem	kus	1,000	76,20	76,20	CS ÚRS 2020 01
			1 "doplnění jištění ve stávajícím rozvaděči		1,000			
			Součet		1,000			
1 017	358	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2020 01
1 018	741	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové reflektor	kus	4,000	532,00	2 128,00	CS ÚRS 2020 01
1 019	348	3485112.1	venkovní podlahové svítidlo	kus	4,000	1 818,30	7 273,20	Sub
1 020	741	741372053	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové lištový systém	kus	10,000	377,00	3 770,00	CS ÚRS 2020 01
1 021	348	3485112.2	svítidlo exteriérové LED BLITZ 130 LED	kus	8,000	3 052,50	24 420,00	Sub
1 022	348	3485112.3	prachotěsné svítidlo ZITA	kus	2,000	1 228,70	2 457,40	Sub
1 023	741	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	29,800	50,60	1 507,88	CS ÚRS 2020 01
			12,88+4,04+12,88 "uzemnění rozvaděče altánu		29,800			
			Součet		29,800			
1 024	354	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	29,800	48,40	1 442,32	CS ÚRS 2020 01

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
1 025	741	741910901	Montáž příchytěk z plastu	kus	170,000	11,20	1 904,00	CS ÚRS 2020 01
			170 "upevnění kabelů na dřevěné prvky altánu		170,000			
			Součet		170,000			
1 026	354	35432540	příchytka kabelová 11-18mm	kus	170,000	16,60	2 822,00	CS ÚRS 2020 01

M Práce a dodávky M 16 842,12

21-M Elektromontáže 4 580,00

1 027	921	210812063	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	40,000	24,70	988,00	CS ÚRS 2020 01
			40,0 "přívodní kabel altánu		40,000			
			Součet		40,000			
1 028	341	341111100	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	m	40,000	89,80	3 592,00	CS ÚRS 2020 01

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 8 032,20

1 029	946	460150253	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	16,500	330,00	5 445,00	CS ÚRS 2020 01
			16,5 "přívodní kabel pro altán		16,500			
			Součet		16,500			
1 030	946	460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	16,500	10,80	178,20	CS ÚRS 2020 01
1 031	946	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	16,500	36,40	600,60	CS ÚRS 2020 01
1 032	345	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	16,500	26,20	432,30	CS ÚRS 2020 01
1 033	946	460560252	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 2	m	16,500	83,40	1 376,10	CS ÚRS 2020 01

58-M Revize vyhrazených technických zařízení 4 229,92

1 034	958	580103009	Revize elektroinstalace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 01
1 035	741	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	1 042,738	0,70	729,92	CS ÚRS 2020 01

Celkem 105 003,72

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL3 - Altán

Objednatel: Statutární město jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Kód	Zakázka	Méněpráce	Vícepráce	Celkem
ZL3	ZL3 - Altán	-46 440,42	66 090,63	19 650,21
ZL3a.m	ZL3a - SO 702 Altán - méněpráce	-46 440,42	0,00	-46 440,42
ZL3b.v	ZL3b - SO 702 Altán - vícepráce	0,00	66 090,63	66 090,63

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL3 - Altán

Část: ZL3a - SO 702 Altán - méněpráce

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -36 534,32

2 Zakládání -29 310,66

17	R	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	-5,480	1 229,00	-6 734,92	SoD, SO 702
			-5,48 "změna založení		-5,480			
			Součet		-5,480			
24	R	279113132a	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	-13,580	1 255,00	-17 042,90	SoD, SO 702
			-((17,66+4,04)*2*0,75+3,64*3*0,75) "výměra dle SoD		-40,740			
			(17,66+4,04)*2*0,5+3,64*3*0,5 "výměra dle skutečnosti		27,160			
			Součet		-13,580			
25	R	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,135	40 984,00	-5 532,84	SoD, SO 702
			-(((17,66+4,04)*2*0,75+3,64*3*0,75)*0,20*0,05) "výměra dle SoD		-0,407			
			((17,66+4,04)*2*0,5+3,64*3*0,5)*0,20*0,05 "výměra dle skutečnosti		0,272			
			Součet		-0,135			

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 634,24

32	R	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-6,272	420,00	-2 634,24	SoD, SO 702
			"imitující vzhled betonu"					
			-((2,10+10,10+0,11++0,15*2+0,633*3+8,08+2,50)*0,25)					
			"neprováděná práce		-6,272			
			Součet		-6,272			

998 Přesun hmot -4 589,42

42	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-18,140	253,00	-4 589,42	SoD, SO 702
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -9 906,10

766 Konstrukce truhlářské -9 906,10

87	605	605141	řezivo sušený hoblovaný modřín 68/28 mm	m3	-0,292	33 925,00	-9 906,10	SoD, SO 702
			-(142*0,068*0,028*1,08) "nahrazeno stejným profilem a rastrováním jako kolem skladu		-0,292			
			Součet		-0,292			

Celkem -46 440,42

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL3 - Altán

Část: ZL3b - SO 702 Altán - vícepráce

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 44 872,08

2 Zakládání 36 597,00

1 001	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	13,308	2 750,00	36 597,00	CS ÚRS 2020 01
			((17,66+4,04)*2*0,35+3,64*3*0,35)*0,7 "výměra dle skutečnosti		13,308			
			Součet		13,308			

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 678,00

40	R	953961116	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	2,000	339,00	678,00	SoD, SO 702
			-17 "výměra dle SoD		-17,000			
			19 "výměra dle skutečnosti		19,000			
			Součet		2,000			

998 Přesun hmot 7 597,08

42	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	30,028	253,00	7 597,08	SoD, SO 702
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 21 218,55

766 Konstrukce truhlářské 20 558,55

86	605	605141120a	řezivo sušený hoblovaný modřín dl 4 - 6 m s okapovou hranou	m3	0,606	33 925,00	20 558,55	SoD, SO 702
			Navýšení hustoty obkladového rastru					
			2,58*30*0,068*0,028*1,08 "pohled severní		0,159			
			2,06*34*0,068*0,028*1,08 "pohled západní		0,144			
			2,62*36*0,068*0,028*1,08 "pohled jižní		0,194			
			17,66*3*0,068*0,028*1,08 "pohled severní mezi krokvemi		0,109			
			Součet		0,606			

767 Konstrukce zámečnické 660,00

96	R	767004	D+M Kotevní patka tvaru I 60/160/120, závitová tyč pr20 dl min 500mm vč. povrchové úpravy žárovým pozinkováním v provedení podle tabulky zámečnických prvků ozn.Z4	m	2,000	330,00	660,00	SoD, SO 702
			-17 "výměra dle SoD		-17,000			
			19 "výměra dle skutečnosti		19,000			
			Součet		2,000			

Celkem 66 090,63

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL4 - Úprava zdi ze suché rovinaniny

Objednatel: Statutární město jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Kód	Zakázka	Méněpráce	Vícepráce	Celkem
ZL4	ZL4 - Úprava zdi ze suché rovinaniny	-33 847,55	105 532,51	71 684,96
ZL4a.m	ZL4a - SO 705 Prvky drobné architektury - méněpráce	-33 847,55	0,00	-33 847,55
ZL4b.v	ZL4b - SO 705 Prvky drobné architektury - vícepráce	0,00	87 494,07	87 494,07
ZL4c.v	ZL4c - SO 801 Terénní úpravy, zatravnění, kácení - vícepráce	0,00	18 038,44	18 038,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL4 - Úprava zdi ze suché rovinaniny

Část: ZL4a - SO 705 Prvky drobné architektury - méněpráce

Objednatel: Statutární město jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -33 847,55

1 Zemní práce -13 678,00

2	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-15,632	651,00	-10 176,43	SoD, SO 705
			-(27,00+3,08)*0,60*0,80 "výměra dle SoD, suchá rovinanina		-14,438			
			(27,00+3,08)*0,10*0,80 "výměra dle skutečnosti, suchá rovinanina		2,406			
			-(0,40*1,00*1,10*9) "výměra dle SoD, pod sedáky		-3,960			
			0,40*1,00*0,1*9 "výměra dle skutečnosti, pod sedáky		0,360			
			Součet		-15,632			
4	R	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-15,632	39,00	-609,65	SoD, SO 705
5	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-15,632	185,00	-2 891,92	SoD, SO 705

2 Zakládání -13 961,44

10	R	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm nebo 0 až 32mm	m3	-11,360	1 229,00	-13 961,44	SoD, SO 705
			"pod suchou rovinaninu"-(27,00+3,08)*0,60*0,41 "výměra dle SoD		-7,400			
			"pro sedací díly amfiteátru odměřeno"-0,40*1,00*1,10*9 "výměra dle SoD		-3,960			
			Součet		-11,360			

998 Přesun hmot -6 208,11

42	R	998011001a	Přesun hmot pro objekty v do 6 m	t	-24,538	253,00	-6 208,11	SoD, SO 705
----	---	------------	----------------------------------	---	---------	--------	-----------	-------------

Celkem -33 847,55

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL4 - Úprava zdi ze suché rovinaniny

Část: ZL4b - SO 705 Prvky drobné architektury - vícepráce

Objednatel: Statutární město jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

87 494,07

1 Zemní práce

11 455,34

1	R	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	46,575	100,00	4 657,50	SoD, SO 705
			27,0*1,15*(1,0+2,0)/2 "odkopávky za opěrnou zídou		46,575			
			Součet		46,575			
6	R	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých	m3	39,888	63,00	2 512,94	SoD, SO 705
			"celkem vytěžená zemina"20,71+18,398+0,78		39,888			
			Součet		39,888			
10	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	46,575	92,00	4 284,90	SoD, SO 702
			27,0*1,15*(1,0+2,0)/2 "odkopávky za opěrnou zídou		46,575			
			Součet		46,575			

2 Zakládání

26 487,38

20	R	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,228	3 250,00	10 491,00	SoD, SO 702
			10,76*2,0*0,15 "založení pod sedáky amfiteátru		3,228			
			Součet		3,228			
21	R	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,228	1 150,00	3 712,20	SoD, SO 702
			10,76*0,15*2 "založení pod sedáky amfiteátru		3,228			
			Součet		3,228			
22	R	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,228	575,00	1 856,10	SoD, SO 702
			10,76*0,15*2 "založení pod sedáky amfiteátru		3,228			
			Součet		3,228			
23	R	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,128	29 778,00	3 811,58	SoD, SO 702
			(10,76*2,0)*0,0054*1,10 "výměra dle skutečnosti		0,128			
			Součet		0,128			
1 000	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,406	2 750,00	6 616,50	CS ÚRS 2020 01
			(27,00+3,08)*0,10*0,80 "výměra dle skutečnosti, založení suché rovinaniny		2,406			
			Součet		2,406			

3 Svislé a kompletní konstrukce

28 161,84

16	R	311214121	Zdivo z pravidelných kamenů na sucho, objem jednoho kamene do 0,02m3	m3	2,116	13 309,00	28 161,84	SoD, SO 705
			-12,015 "výměra dle SoD		-12,015			
			17,7*0,5*1,15 "výměra dle skutečnosti, vyšší část		10,178			
			9,3*0,5*0,85 "výměra dle skutečnosti, nižší část		3,953			
			Součet		2,116			

4 Vodorovné konstrukce

16 746,20

23	R	4341914a	Osazení schodišťových stupňů dřevěných oboustranně položených na rovinaninu, vzájemně prošroubovaných	m	3,200	1 916,00	6 131,20	SoD, SO 705
			Doplnění konstrukce schodiště					
			o boční schodnice					
			1,2+0,9+0,7+0,4		3,200			
			Součet		3,200			
24	605	6055610a	dubové sušené trámy odkorněné - schodiště vč. bezbarvé impregnace	m3	0,193	55 000,00	10 615,00	SoD, SO 705
			Doplnění konstrukce schodiště					

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
			o boční schodnice					
			0,16*0,35*1,2*1,08		0,073			
			0,16*0,35*0,9*1,08		0,054			
			0,16*0,35*0,7*1,08		0,042			
			0,16*0,35*0,4*1,08		0,024			
			Součet		0,193			

998

Přesun hmot

4 643,31

42	R	998011001a	Přesun hmot pro objekty v do 6 m	t	18,353	253,00	4 643,31	SoD, SO 705
----	---	------------	----------------------------------	---	--------	--------	----------	-------------

Celkem

87 494,07

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42
Objekt: ZL4 - Úprava zdi ze suché rovniny
Část: ZL4c - SO 801 Terénní úpravy, zatravnění, kácení - vícepráce

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.
Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan
Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

18 038,44

1 Zemní práce

18 038,44

13	R	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	87,000	18,00	1 566,00	SoD, SO 801
			87 "dodatečná výsadba za zídou		87,000			
			Součet		87,000			
17	R	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	87,000	20,00	1 740,00	SoD, SO 801
			87 "dodatečná výsadba za zídou		87,000			
			Součet		87,000			
1 000	026	026009	<i>Cotoneaster horizontalis</i>	ks	87,000	72,00	6 264,00	Sub
			87 "dodatečná výsadba za zídou		87,000			
			Součet		87,000			
1 001	231	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici vč. dodávky tbi hnojiva	kus	174,000	16,70	2 905,80	CS ÚRS 2020 01
			87*2 "dodatečná výsadba za zídou		174,000			
			Součet		174,000			
30	R	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	29,000	36,00	1 044,00	SoD, SO 801
			29,0 "dodatečná výsadba za zídou		29,000			
			Součet		29,000			
31	103	103911000	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	4,437	935,00	4 148,60	SoD, SO 801
			29 * 0,153		4,437			
32	R	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,580	638,00	370,04	SoD, SO 801
			29,0*0,02 "dodatečná výsadba za zídou		0,580			
			Součet		0,580			

Celkem

18 038,44

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL5 - Terénní úpravy, zpevněné plochy

Objednatel: Statutární město jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Kód	Zakázka	Méněpráce	Vícepráce	Celkem
ZL5	ZL5 - Terénní úpravy, zpevněné plochy	-40 238,48	77 786,26	37 547,78
ZL5a.m	ZL5a - SO 801 Terénní úpravy, zatravnění, kácení - méněpráce	-40 238,48	0,00	-40 238,48
ZL5b.v	ZL5b - SO 101 HTÚ, komunikace a zpevněné plochy - vícepráce	0,00	77 786,26	77 786,26

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL5 - Terénní úpravy, zpevněné plochy

Část: ZL5a - SO 801 Terénní úpravy, zatravnění, kácení - méněpráce

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -40 238,48

1 Zemní práce -40 238,48

1	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-30,200	231,00	-6 976,20	
-30,2 "nepotřebné množství					-30,200			
Součet					-30,200			

2	103	103641000	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	-54,360	523,00	-28 430,28	
-30,2 * 1,8					-54,360			

3	R	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	-30,200	160,00	-4 832,00	
-30,2 "nepotřebné množství					-30,200			
Součet					-30,200			

Celkem -40 238,48

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL5 - Terénní úpravy, zpevněné plochy

Část: ZL5b - SO 101 HTÚ, komunikace a zpevněné plochy - vícepráce

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

77 786,26

5 Komunikace pozemní

76 891,04

19	592	592281 nab	vegetační betonová dlažba 400/100/120 mm	m2	72,334	1 063,00	76 891,04	
			-66,770 "výměra dle SoD		-66,770			
			132,48*1,05 "správná výměra		139,104			
			Součet		72,334			

998 Přesun hmot

895,22

31	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	13,165	68,00	895,22	
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

Celkem

77 786,26

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL6 - Hřiště s pylony

Objednatel: Statutární město jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Kód	Zakázka	Méněpráce	Vícepráce	Celkem
ZL6	ZL6 - Hřiště s pylony	-8 640,00	7 500,00	-1 140,00
ZL6a.m	ZL6a - SO 705 Prvky drobné architektury - méněpráce	-8 640,00	0,00	-8 640,00
ZL6b.v	ZL6b - SO 705 Prvky drobné architektury - vícepráce	0,00	7 500,00	7 500,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL6 - Hřiště s pylony

Část: ZL6a - SO 705 Prvky drobné architektury - méněpráce

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -8 640,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 640,00

38	R	900010	D+M kotevní patle z nerezové pásoviny tl.10mm v kompletním provedení podle tabulky výrobků ozn N07	ks	-30,000	288,00	-8 640,00	SoD, So 705
			-30 "původně navržená patle		-30,000			
			Součet		-30,000			

Celkem -8 640,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín - Janáčkova č.p. 42

Objekt: ZL6 - Hřiště s pylony

Část: ZL6b - SO 705 Prvky drobné architektury - vícepráce

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r. o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 25. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 500,00

1 000	R	900010.9	D+M kotevní patle z pozinkované kulatiny s kotevní deskou a trny	ks	30,000	250,00	7 500,00	Sub
			30 "nově navržená patle s ohledem na založení		30,000			
			Součet		30,000			

Celkem 7 500,00